

IFK Hällingsjös verksamhetsberättelse år 2018

Styrelsen

Under 2018 har styrelsen bestått av 8 medlemmar: Camilla Valenzuela, Caro Säljö, Nicklas Alfredsson, Bror Johansson, Henrik Magnusson, Joakim Tellander, Andreas Kaldegård och Maria Barth.

Styrelsen har haft 10 st. ordinarie styrelsemöten samt 2 st. möten med ungdomsledarna. Vi hade även en avslutningsmiddag för tränarna där de även fick presentkort på bio.

Klubben har under 2018 haft 146 (betalande) medlemmar. En minskning med ca 10st.

Bingon

2018 minskade vi antalet spelomgångar från 21 till 16 st. pga. att herrlaget lades ner.

Vi hade lite stolpe ut vad gäller Björkjacken och lördagen 7/7, när Sverige mötte England i fotbolls-VM, halverades omsättningen i stort sett mot en "normal" juli-lördag. Trots detta minskade bara snittomsättningen per lördag med dryga 1 100: -.

24 februari 2019 bjuder vi alla "bingofamiljer" till spelhuset på Liseberg som tack för alla insatser på bingoplanen 2018.

Investeringar

Vi har äntligen lagt nytt golv i samlingslokalen nere. Brandvarnare uppsatta samt ett nytt nöd vred på dörr. Ny hjärtstartare inköpt.

En ny duschblandare inköpt och monterad. Nya tvåldispensrar.

Vi fick i bidrag från kommunen på 52 100 kr. Det var för duschblandaren 4000 kr, 10 000 kr reparation av robotgräsklipparen samt 38000 kr för framtida inköp av regntåg.

Arbetsdagar

Två arbetsdagar var som vanligt inplanerade.

Vårens Arbetsdag, sön 29/4

Det var bra närvaro på vårens arbetsdag, ca 20 pers. bidrog till att iordningställa anläggningen inför kommande aktiviteter.

Det rensades i hängrännor, Bingokurar och bänkar plockades fram, sly o grenar rensades upp från nerplockade träd och det städades och röjdes inne i klubbhuset och i div. bingo/kaffe bodar.

Arbetsdagen avslutades med gemensam hamburger grillning och kaffe.

Höstens Arbetsdag, sön 7/10

Även denna arbetsdag var mycket lyckad, vi var ca 25 st. som bidrog till att förbereda anläggningen för höst och vinter.

De vanliga sysslorna med att röja upp och rensa runt anläggningen utfördes, stor grushög flyttades och planerades ut på baksidans parkering, stor hög med matjord dressades ut på behövande ställen på båda gräsplanerna.

Våra viktiga utrymmen som bla. kiosk och kaffeboa vintersäkrades och dagen avslutades med gemensam grillning och kaffe.

Tack till Er alla som bidragit till att göra dessa arbetsdagar både nyttiga och mycket trevliga!

Fotbollsskola

Under vår fotbollsskolan 2018 hade ca 40 barn, de togs hand om 9st ungdomsledare. Varje dag var det minst 2 föräldrar med, och de hade det övergripande ansvaret.

Även detta år var fotbollsskolan på eftermiddagarna mellan kl. 14-17.

De körde 2 pass. mellan passen fick de mellanmål (tex. korv med bröd o frukt).

Filip Mellander sponsrade med våfflor, grädde och sylt en dag. Det var mycket uppskattat.

Ena dagen mötte Sverige Sydkorea i fotbolls VM. Då fick de som ville se andra halvlek inne i klubbhuset på storbildsskärmen. Som tack för deltagande fick samtliga t-shirt, vattenflaska och en fotboll.

Tack alla som bidrog!

Uthyrning av klubbstugan och planerna

Lokalen har varit uthyrd ca 15 ggr externt - sen används den ju ganska flitigt internt i klubben, och numera är det främst för barnkalas. Anledningen till det är främst barnkalas, är att vi skärpt kraven på grund av viss misskötsel, olämplig bilkörning som är både störande och farligt för de som bor i närheten av klubbstugan.

Våra ungdomslag:

P-06/07 (vårt äldsta egna ungdomslag)

Totalt 13 barn: 5st 06: or, 6st 07: or, 1st 08: a och 1st. f. 05.

Tränare är: Robert Lillbacka, Mickael Bengtsson, Michael Göterheim, Tobias Dahlöf

Träning: Utomhusstart grus 20 mars, 2 - 3 dagar/ vecka, (Tis, Tor, Lör)

50 träningstillfällen, 63% träningsnärvaro (55-92%) bland kontinuerligt tränande

Matcher/seriespel:

Div 12 Västergötlands FF, 1st serier (totalt 16 matcher), bra nivå

Ett antal träningsmatcher under säsongen. Även 9 manna efter att seriespelet hade tagit slut.

Deltog i två cuper: Kronäng Arena Cup Borås & Åsa Cupen

Övrigt:

Träningshelg på Björkängsvallen i början på säsongen. Ett antal träningar, match och gemensam mat.

Läger med övernattnin Visingsö som en uppstart efter sommaruppehållet

P08/09

Killar födda 08/09 blev 2018 ett Hällingsjö/Ubbhult lag. Tränare från IFK var Robert Gårlin, Jessica Vik och Keith Caris. Från Ubbhult var det Maria Engelbrettsson och Joakim Eliasson. Laget har under bestått av ca 25 killar som tränat 2 dagar i veckan, ena gången i H-Sjö andra gången i Ubbhult. Det var även första året i seriespel för dessa killar, de spelade i kompisligan div. 14. Glädjande var det så pass många ungdomar att det gick att anmäla två lag. De spelade i olika serier, Mark och Borås. I varje lag var det blandat 08 och 09 killar och mixat från de olika föreningarna.

Utvecklingen har varit god och kul att följa hos samtliga killar. De har växt som personer och fotbollsspelare. Har blivit en grupp som fungerar bättre och bättre samt generellt stöttar varandra på ett bra sätt. Utöver de ordinarie träningarna har 08-killarna haft möjlighet att genomföra träningar tillsammans med vårt 06/07-lag vilket har varit mycket uppskattat. En del killar har även varit med och spelat matcher med 06-07 laget. Deltog även i Borås Arena cup

P 10/11

Vi har haft 17 barn under året som har tränat fotboll!
12st barn som kommer regelbundet.

Vi har haft 4 träningsmatcher mot Hyssna, Sätilla, Rävlanda och Ubbhult.
Tre cuper har laget deltagit i: Velebit cup på våren, Zenith cupen i augusti och Ternströms minnes cup i Skene i november.

Vi anordnade en egen liten "mini cup" på Nationaldagen med 7 lag från närområdet inbjudna med lyckat resultat!

Inför höststarten hade vi ett litet träningsläger med träning och 5-kamp!
Jag tycker att barnen är väldigt duktiga och har utvecklats mycket under året!
Ibland kanske är lite väl tävlingsinriktad...

Huvudsaken är att de verkar ha haft skoj under året!

De äldre killarna, födda 2005 och tidigare, ingår i samarbetet med HHUS.

Pojkar 05 har varit igång för 5:e året, samarbetet fungerar utmärkt mellan spelare, ledare och föräldrar. 22 killar i truppen där 13 är från Sätilla, 1 från Hällingsjö, 3 från Ubbhult och 5 från Hyssna. Två träningar i veckan (i Hyssna resp. Ubbhult) Killarna har spelat seriespel i Kompisligan div. 8 som var en 9vs9 serie. De har även deltagit i en cup. Henrik Magnusson har tränat laget från IFK Hällingsjö.

Flickor 05/06 som ingår i HUS har tränats av Malin Ehrnberg, Gunnar Andersson och Andreas Karlsson från Ubbhult. I år har laget spelat i Markserien div. 6.
I detta lag har vi 6-7 H-sjö tjejer spelandes. Laget har även deltagit i flera cuper.
Mycket positivt är några tjejer som slutat spela nu börjat igen när det är ett rent tjejlag.

P05 och F05-06 hade även ett gemensamt träningsläger i slutet av säsongen som var mycket uppskattat. Lägre hölls i Ubbhult. Blir troligtvis något liknande under 2019 års säsong.

F 06/07/08/09

Inför våren 2018 delades tjejerna födda 06/07/08/09 upp och gick in i HUS FF.
Till flickor 08/09 följde alla 5 Hällingsjötjejerna med. Totalt i laget har det varit 15 tjejer som tränat under året. 5 ledare har engagerat sig, 2 st från Hyssna, 2 st från Ubbhult och 1 person från Hällingsjö. Tjejerna har spelat serie och i Flickor, Div 9 Mark.

Från att komma från 3 olika föreningar så har sammanhållningen blivit väldigt bra för dessa tjejer. De sprider glädje och peppar varandra, i både framgångar och motgångar Detsamma gäller tjejerna födda 06 & 07

Stort tack till alla ledare och föräldrar för ert engagemang under säsongen!

Seniorlag

Tyvärr inget damlag eller herrlag i seriespel eller träning under 2017, helt enkelt för få spelare.

P35

Pojkar 35 (oldboysen) tränar torsdagar oavsett väder. I snitt kommer 11 personer/träning. Under året spelades några "vänskapsmatcher".

Anordnade två turneringar i maj och september. Första turneringen vann vi. Höstturneringen där Rävlanda, Härryda och Kinna blev inbjudan, så vänliga som vi i P35 är, lät vi våra gäster från Kinna vinna.

Efteråt var det mat med respektive och musikunderhållning för de som ville.

Väldigt lyckat och det blir en favorit i repris under våren 2019

I samband med torsdagsträningarna närmast midsommar och lucia anordnas även "trivselkvällar" där P35s idoler från P65 inbjuds att närvara.

2018 blev Tony utsedd till årets P35a och Enrique vann träningsligan med en närvaro på hela 108%! Dahlby blev årets MVP i oldboys

P65

Vår anläggning som består av klubbhus, 2st. gräsplaner o 1st. grusplan kräver mycket skötsel och underhåll. P.65 som är 8st-gubbar samlas varje tisdag, men även andra dagar för linjering och andra arbeten. Vi välkomnar fler personer som skulle kunna göra en insats för föreningen och delta i en stunds trevlig samvaro.

F65

En fortsättning av den forna damsektionen.

Vi har under året mest engagerat oss i köksregionerna städat skåp o lådor, även förråd har rensats. Porslinet har organiserats o gått igenom. Ny soptunna har inköpts.

Detta ger trivsel och en känsla av omtanke inomhus...

Frågor från medlemmarna?

Styrelsen vill tacka alla som under året ställt upp på ett eller annat vis med insatser för klubben.

Nu ser vi fram emot ett nytt år med gemenskap, glädje och kamratanda.

Kom träffas och trivs under 2019.

Styrelsen IFK Hällingsjö

Henrik Magnusson

Camilla Valenzuela